СОВЕТ ДЕПУТАТОВ             ПРОЕКТ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                 пятого созыва

                                     (двадцать первая   сессия)

                                                         РЕШЕНИЕ

с.Камышево

от                                                                                                   №
Об информации  прокурора района о включение  в  План правотворчества органов местного самоуправления Камышевского сельсовета  Усть - Таркского района Новосибирской области  новых положений  Градостроительного кодекса РФ и Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

Рассмотрев информацию  прокурора района о включение  в  План правотворчества органов местного самоуправления Камышевского сельсовета  Усть - Таркского района Новосибирской области  новых положений  Градостроительного кодекса РФ и Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  и приведение действующих МПА поселения,  в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов,

РЕШИЛ:

        1.  Информацию прокурора района  принять.

        2. Включить в План  правотворчества  органов местного самоуправления Камышевского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  на  2018г, мероприятия по принятию  новых положений  Градостроительного кодекса РФ и Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг (прилагается).

3. Поручить исполнение  соответствующих  пунктов Плана Главе поселения.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению.
5. Решение направить прокурору района и Главе поселения для сведения.

Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района Новосибирской области                        П.В.Четвериков
Экспертиза на коррупциогенность документа проведена
_____________Е.Г.Тимофеева, председатель постоянной комиссии Совета депутатов по  местному самоуправлению (председатель Комиссии по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность в Совете депутатов).
Приложение № 1.

	№

п/п
	Мероприятия плана
	Срок

исполнения
	Исполнитель

	1
	Подготовка проекта изменений в статью 11 Устава.

	1квартал

2018г
	Администрация

	2
	Принятие  решения Совета депутатов «О внесении изменений  в ст. 11 Устава Камышевского сельсовета »
	2 квартал

2018г
	Совет депутатов

	3
	Подготовка проекта МПА «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний».
	2 квартал

2018г
	Администрация

	4
	Принятие Советом депутатов  МПА «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний».
	2 квартал

2018г.
	Совет депутатов